
S¥ĹACĽÁLr/g /2Cj23

ill|mmnl||l
NVCRP01AMPLS

Smlouva o spoiupráci při likvidaci odpadu
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozděiších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami inominátní
smlouva tohoto znění:

č.j.: MV-43272-1/SVZBR-2017
L

Smluvní strany
Poskytovatel
název: Metalšrot TlumaČov a.s.
sídlo: Mánesova 510, 763 62 Tlumačov
provoz: Železná 16, Bmo
zastoupená: předseda představenstva
IČ: 46901094
DIČ: CZ46901094
Zapsaný v obchodnim rejstřiku vedeným Krajským soudem v Bmě oddil C , vložka 861
dále jen ,,poskytovatď'

Odběmtel
název: Česká republila - GŘ HZS ČR zastoupené: Školní a výcvikové zařízení HZS
sídlo: Tmkova 85, 628 00 Bmo
zastoupená: plk. Ing. Ladislav Geleta - ředitel ŠVZ HZS ČR
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064 - osoba identifkovaná
dále jen ,,odběratel"

II.
Předmčt sinjouvy

Poskytovatel se zavazuje dle této smlouyy poskytovat odběrateli zdarma vozidlq, která
převzal k likvidaci dle platných zákonů, odběratel se zavazuje uvedená vozidia využívat pro
nácvik vyprošťování osob.

KII.
Práva a povinnosti odběratele

Odběratel telefonicky zkontaktuje poskytovatele nejpozději 5 pracovních dnů před
požadovaným termínem odebrání autovraků a dohodne s poskytovateiem počet a typ
odebímných autovraků a dále i termín odebrání těchto autovraků.
Odběratel se zavazuje poskytnuté autovraky odebrat v místě provozovny poskytovatele a po
nácviku je odvézt zpět a předat poskytovateli opět v místě provozovny poskytovatele.
Odběratel se zavazuje při nakládání s autovraky respektovat zákon č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalšich zákonů v pjatném znění a dalši platné právní předpisy
na ochmnu životního prostředí.

IV.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje zdaima poskytnout odběrateli předem dohodnutý počet autovrakä
Poskytovate! se zavazuje, že na autovraky poskytnuté odběrateli bylo majiteli vydáno platné
potvrzení o převzetí vozidla.



Poskytovate! se zavazuje, že dodané autovraky budou poskytnuty bez veškerých provozních
náplní.
S ohledem na účel této smlouvy (nácvik vyprošťování osob) a na skutečnost že se jedná o
autovraky, poskytovatel prohlašuje, že nebude požadovat po odběmteli žádnou náhradu škody
v souvislosti s případným nadměmým poškozením či zničením autovraků.

V.
Změna smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15ti
pracovních dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně, Po tuto dobu je tímto návrhem
vázána stran% kteíá jej podal&

VI,
Kontaktní osoby

Za odběratele je ve věcech technických oprávněn jednat:
ě provozu a autoprovozu

Za poskytovatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

vu.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze srnluvních stran obdrži po
jednom vyhotovení.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčiWu, s výpovědní lhůtou 3 měsic& pokud se smluvní
strany nedohodnou jináL výpovědni lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi. výpověď musí mít písemnou forinu.
Smluvní vztahy touto smjouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
Obě smluvní mňy výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tfsni ani za
jednosůanně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Bmě dne 29.3.2017

řed zařízení

- P


